○この届出書は、自動車税種別割の納税義務者の住所を変更するものであり、
納税義務者を変更することはできません。
○この届出書では、車検証（運輸支局の登録内容）は変更できません。別途、運輸支局で手続が必要です。
○この届出書は、軽自動車や二輪の小型自動車には使用できません。

自動車税種別割住所変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　                     令和　　年　　月　　日
宮崎県　　　　　　　県税・総務事務所長殿

下記のとおり、住所を変更しましたので、届け出ます。
なお、今後、私が所有する全ての自動車に係る自動車税種別割の納税通知書等は、新住所に送付してください。

	納税義務者氏名
又は名称
＊改姓された方は旧姓を括弧書きで記入してください。
	〔ふりがな〕

　　　　㊞

	代理人の氏名（法人の場合は担当者名）／連絡先電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　－　　　　　－　　　　　）
※納税義務者が個人の場合は下記委任欄についても記入してください。

ください。

	納税義務者生年月日
	　大・昭・平・令　　　　　年　　　月　　　日

	登録番号
（ナンバー）

[image: ]
※複数台所有されている方は全て記入してください。4台以上の場合は登録番号及び車台番号下4桁を記載した別紙(車検証の写でも可）を添付してください。

	新住所
（転居先）
	〒

	マンション・アパート等の名称･部屋番号室

	住民票の異動届出状況（どちらかを○で囲んでください）
届出済（届出予定）　　　・　　　未届

	旧住所

	電話番号

[bookmark: _GoBack]委任欄（代理人が届出する場合に納税義務者が記入してください。）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(委任者)
受任者（代理人氏名）　　　　　　　　　　　　　　　納税義務者との関係（　　　　　　）
上記の者を代理人と定め、自動車税種別割住所変更の届出に関する権限を委任します。
　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
委任者（納税義務者氏名）　　　　　　　　　　　　㊞

image1.emf
1台目 宮崎

ｶﾅ

車台番号下4桁

2台目 宮崎

ｶﾅ

車台番号下4桁

3台目 宮崎

ｶﾅ

車台番号下4桁